
2020 年４月８日 
株主様・投資家様・お取引会社様 
関係各位 

トレイダーズホールディングス株式会社 
 

新型コロナウイルス感染予防対策に関する当社対応について（4/8 追加） 
 

当社は 2020 年 3 月 30 日付、「新型コロナウイルス感染予防対策に関する当社対応につ
いて」にて、新型コロナウイルス感染拡大防止策として、当社従業員による在宅勤務(テレ
ワーク)の実施についてお知らせしておりますが、政府による４月７日付「緊急事態宣言」
の発令を受け、従業員の全面的なテレワーク化を図るため、代表(総合)受付電話の一時休
止措置など、追加的にテレワーク強化策を実施することと致しました。お取引会社様や関
係者の皆様におかれましては弊社各部署(担当者)まで直接、ご連絡(お問い合わせ)を賜り
ますようお願い申し上げます。 

大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
＜今回のテレワーク強化に伴う当社対応について＞ 
■当社代表電話（総合受付電話）対応の休止 

当社へのお問い合わせは弊社各部署(担当者)へメールもしくは直通電話でご連絡をいた
だくか、ir@tradershd.co.jp 宛までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 
 
＜その他のテレワーク化に伴う当社対応について（継続中）＞ 
①株主様、投資家様からの IR に関するお電話でのお問い合わせ対応の一時休止 

IR に関する株主様・投資家の方からのお電話でのお問い合わせは当面の間、すべて休止
させていただき、下記の IR 専用「メール」のみで受付、対応させていただいておりま
す。 

IR 専用メールアドレス ir@tradershd.co.jp 
 
②お取引会社様との対面(来社)形式による会議・協議の中止 

WEB（ビデオ）会議や電話会議等、対面しない形式でのお打ち合わせの実施をお願いさ
せていただいております。 
 

以上 


